
Zapojení nového regulátoru otáček Insert Crystal 50, 70, 80, 100 
Insert 60 a 70 

 
 
 

        
 
      Připojení  ventilátorů   nastavení  

      (kabel z vložky)  podle typu vložky 
230V fáze          230V nulový vodič 
                       Zemnící vodič 
 
 
Nový regulátor otáček na krbové vložky Insert 50, 60, 70, 80, 100 
 
Od poloviny roku 2008 se dodává ke krbovým vložkám Insert  nový typ regulace otáček. 
Zapojení je stejné jako předchozí typ. Hlavní změna je ve sjednocení a zjednodušení obsluhy. 
Posuvný přepínač má tři polohy. 

1) poloha  0 vypnuto 
2) poloha  1 otáčky 
3) poloha   2 otáčky 
 
 

Upozornění !!! Za studena se ventilátory netočí, protože je do okruhu napájení motorů 
zapojeno teplotní čidlo. Ventilátory se roztočí až  při překročení teploty 60°C na roštu a 
zapnutí přepínače do polohy 1 (2)  na krabičce ovladače. 

Přepínač 
rychlosti 


